Cерийный номер сертификата:
0FA2D698BD9D9595CA11F00B34BDA95C
Владелец: Петров Сергей Николаевич
Дата подписания: 27.05.2024 15:15
Срок действия: с 19.09.2023 по 12.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.05.2024 № 193

с.Поддорье

О внесении изменений в постановление Администрации Поддорского
муниципального района от 22.11.2023 № 509

В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного Кодекса Российской
Федерации, Протокола №10 от 24 апреля 2024 года общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по
адресу: с. Поддорье, ул. Октябрьская. д. 10, Договором по содержанию и
ремонту общего имущества многоквартирного дома от 01.05.2024 г. с ООО
«ТехСтар», Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Поддорского
муниципального района от 22.11.2023 № 509 «Об определении управляющей
организации для управления многоквартирными домами, в отношении
которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран
способ управления такими домами в порядке, установленном Жилищным
кодексом Российской Федерации, или выбранный способ управления не
реализован, не определена управляющая организация»:

1.1. В пункте 1 исключить из перечня многоквартирных домов, дома,
расположенные по адресу: с. Поддорье, ул. Октябрьская, д. 10.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/), в течение одного рабочего дня
со дня принятия настоящего постановления разместить в информационной
системе жилищно-коммунального хозяйства, а также направить в
управляющую организацию, Общество с ограниченной ответственностью
"Жилищник" и в Инспекцию государственного жилищного надзора и
лицензионного контроля Новгородской области.

3. В течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего
постановления направить его собственникам помещений в многоквартирных
домах путем размещения на информационных стендах в подъездах домов.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 июня 2024 года.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района                                                            С.Н.Петров

https://admpoddore.gosuslugi.ru/